
 
 

УКРАЇНА 

 
                     СТАРОСАЛТІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
       ВОВЧАНСЬКОГО   РАЙОНУ   ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
                                  
                                 Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 

12 липня 2021   року                                                                      № 210 -ОД 

 

Про покладання відповідальності за 

державну реєстрацію актів цивільного  
стану та зберігання бланків свідоцтв 

 

 

    Відповідно до частини 3 статті 4 Закону України “ Про державну 
реєстрацію актів цивільного стану”, вимог пункту 3.2 Порядку ведення 
обліку і звітності про використання бланків свідоцтв про державну 
реєстрацію актів цивільного стану, а також їх зберігання, затвердженого 
наказом Міністерства юстиції України 29.10.2012 року № 1578/5 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції 02.11.2012 року за № 1845/22157 , 

керуючись ст. 42, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування», 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ : 
 

1. На час відпустки заступника Старосатівського селищного голови Штрикун 
Людмили Іванівни,  з  12 липня 2021 року по 26  липня 2021 року призначити 
Бурменко Анатолія Володимировича  – керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Старосалтівської селищної ради Вовчанського району 
Харківської області, відповідальною посадовою особою за: 

-     державну реєстрацію смерті; 
-     зберігання бланків свідоцтв. 

2. Затвердити акт приймання-передавання  бланків свідоцтв про смерть 
(додається)    

 

 
 
Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е.П. Коновалов 

 

 

 



 

ДОДАТОК 

До розпорядження № 210 -ОД 

12.07.2021 р. 

М.П. 

АКТ 

Приймання-передавання 

«12»  липня 2021 року                                                  смт Старий Салтів 

             Ми, що нижче підписалися: заступник Старосалтівського селищного 

голови Штрикун Л.І., з одного боку та секретар виконавчого комітету 

Старосалтівської селищної ради Бурменко А.В. з другого боку склали цей акт 
в тому, що Штрикун Л.І. здає, а Бурменко А.В. приймає бланків свідоцтв: 
Про смерть серії І-ВЛ з № 777635 по № 777640  у кількості 6 (шість) шт. 

 

Передав: 
Заступник Старосалтівського 
селищного голови 

Штрикун Л.І. 
_____________________ 
 

Прийняв: 
Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету Бурменко 
А.В. 
___________________________ 

 
 

 


